
GLASNIK 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

Leto viil, štev. 56 LJUBLJANA, 28. JULIJA 19G1 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA KOČEVJE 

ш. 
Na podlagi 8. člena in 1. točke 

10. člena statuta občinskega ljud- 
skega odbora Kočevje in 168. člena 
zakona o proračunih in o finansi- 
»anju samostojnih zavodov (Uradni 
Ust FLRJ, št. 52/59) je sprejel Ob- 
činski ljudski odbor , Kočevje na 
?eji občinskega zbora ш zbora pro- 
izvajalcev dne 30. maja 1961 

ODLOK 
p potrditvi zaključnega računa o 
Izvršitvi proračuna občine Kočevje 

za leto 1960. 

1. člen 
Potrjuje se zaključni račun o 

izvršitvi proračuna občine Kočevje 
za leto 1960. 

2. člen 
Občinski zaključni račun za leto 

1960 z zaključnim računom občin- 
skega c.estnega sklada za leto 1960 
je sestavni del tega odloka. 

Doseženi dohodki in izvršeni iz- 
datki znašajo po občinskem za- 
ključnem računu za leto 1960: 
I. Po zaključnem računa občinske- 

ga proračuna: 
— dohodki 200,621.194 
— izdatki 192,641.584 
— presežek dohodkov 7,979.610 

II. Po zaključnih računih proračun- 
skih skladov: 
— dohodki 5,483.728 
— izdatki 4,594.925 
— presežek dohodkov 888.803 

3. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

občinskega proračuna za leto 1960 v 
znesku 7,979.610 dinarjev se prenese 
v proračun občine za naslednje leto. 

4. člen 
Presežek dohodkov proračun- 

skih skladov se prenese kot doho- 
dek v naslednje leto. 

5. člen 
Sredstva obvezne proračunske 

rezerve v znesku 7.802.511 dinarjev 
se prenesejo v naslednje leto. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 4 

Številka: 05/1-31-62/1. 
Kočevje, dne 30. maja 1961. 

Predsednik ObLO: 
Drago Beučina 1. r. 

cev dne 30. junija 1961 sprejel na- 
slednji 

ODLOK 
o uvedbi posebnega dodatka 

za tržne inšpektorje 

1. člen 
Uvaja se posebni dodatek za trz- 

ne inšpektorje, ki znaša do 8000 din 
mesečno. 

2. člen 
Višino posebnega dodatka določi 

v posameznem primeru komisija za 
uslužbenske zadeve^ pri Občinskem 
ljudskem odboru Kočevje, upošte- 
vajoč naravo in težo dela, odgovor- 
nost za delo na delovnem mestu, 
strokovno znanje in dosežen uspeh 
pri delu. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961. 

Številka: 01/1-1-88/1-61. 
Kočevje, dne 30. junija 1961. 

Predsednik ObLO: 
Drago Bencina 1. r. 

odbor Kočevje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 30. junija 1961 sprejel naslednji 

ODLOK 
o uvedbi posebnega dodatka 
za veterinarske inšpektorje 

1. člen 
Uvaja se posebni dodatek za ve- 

terinarske inšpektorje, ki znaša do 
8000 din mesečno. 

2. člen 
Višino posebnega dodatka določi 

v posameznem primeru komisija za 
uslužbenske zadeve^ Občinskega 
ljudskega odbora Kočevje, upošte- 
vajoč naravo in težo dela, odgovor- 
nost za delo na delovnem mestu, 
strokovno znanje in dosežen uspeh 
pri delu. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961. 

Številka: 01/1-1-89/1-61. 
Kočevje, dne 30. junija 1961. 

Predsednik ObLO: 
Drago Benčina 1. r. 

412. 
Na podlagi 3. člena uredbe o po- 

sebnem dodatku za inšpektorje dela 
(Uradni list FLRJ, št. 13/61) ler 12. 
točke 26. člena statuta občine Ko- 
čevje je Občinski ljudski odbor 
Kočevje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
30. junija 1961 sprejel naslednji 

ODLOK 
o uvedbi posebnega dodatka 

za inšpektorje dela 

1. člen 
Uvaja se poseben dodatek za in- 

špektorje dela, ki znaša do 8000 din 
mesečno. 

2. člen 
Višino posebnega dodatka določi 

v posameznem primeru komisija za 
uslužbenske zadeve pri občinskem 
ljudskem odboru Kočevje, upošte- 
vajoč naravo in težo dela, odgovor- 
nost za delo na delovnem mestu, 
strokovno znanje in dosežen uspeh 
pri delu. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961. 

Številka: 01/1-1-86/1-61. 
Kočevje, dne 30. junija 1961. 

Predsednik ObLO: 
Drago Benčina 1. r. 

441. 
Na podlagi 3. člena uredbe o po- 

sebnem dodatku za tržne inšpek- 
(Uradni list FLR], št. 13/61; 

>.г '2- točke 26. člena statuta ob- 
c'r'e Kočevje je Občinski ljudski 
odbor Kočevje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal- 

444. 

Na podlagi 3. člena uredbe o po- 
sebnem dodatku za gradbene in- 
špektorje (Uradni list FLRJ, štev. 
24/61) ter 12. točke 26. člena statuta 
občine Kočevje je občinski ljudski 
odbor Kočevje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne -50. junija 1961 sprejel naslednji 

ODLOK 
o uvedbi posebnega dodatka 

za gradbene inšpektorje 

1. člen 
Uvaja se posebni dodatek za 

gradbene inšpektorje, ki znaša do 
8000 din mesečno. 

2. člen 
Višino posebnega dodatka določi 

v posameznem primeru komisija za 
uslužbenske zadeve občinskega 
ljudskega odbora Kočevje, upošte- 
vajoč naravo in težo dela, odgovor- 
nost za delo na delovnem mestu, 
strokovno znanje in dosežene uspe- 
he pri delu. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 01/1-1-87/1-61. 
Kočevje, dne 30. junija 1961. 

Predsednik ObLO: 
Drago Benčina 1. r. 

443. 
Na podlagi 3. člena uredbe o po- 

sebnem clodcitkii za veterinarske 
inšpektorje (Uradni list, št. 13/61) 
ter 12. točke 26. člena statuta ob- 
čine Kočevje je občinski ljudski 

445. 
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave, ljudskih odbo- 
rov (Uradni list LRS, št. 22/59), 6. 
odstavka 26. člena zakona o javnih 
uslužbencih (Uradni list FLRj, št. 
53/57) in 77. in 82. člena statuta ob- 

čine Kočevje je občinski ljudski 
odbor Kočevje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 30. junija 1961 sprejel 

ODLOK 
o sistemizaciji delovnih mest 

v upravnih organih občinskega 
ljudskega odbora Kočevje 

1. člen 
Za organe, navedene v odloku o 

notranji organizaciji upravnih orga- 
nov občinskega ljudskega odbora 
Kočevje, se določijo naslednja de- 
lovna mesta in najnižja strokov- 
nost: 

Urad tajnika 
1 tajnik — visoka in 5 let upravne 

prakse ali prakse v organizacij- 
skem delu; 

1 pravni referent — visoka in 5 let 
upravne prakse ali prakse v or- 
ganizacijskem delu; 

1 personalni referent — višja in 4 
leta upravne prakse; 

1 strojepisec — strojepisec II. ali 
I. b razreda. 

Oddelek za splošne in notranje 
zadeve 

1 načelnik — visoka in 5 let uprav- 
ne prakse pri organizacijskem 
delu; 

1 strojepisec — strojepisec II. ali 
I. b razreda. 

Odsek za družbene službe 
1 šef odseka in referent za šolstvo, 
prosveto in kulturo — visoka in 4 

leta upravne prakse; 
1 referent za zdravstvo in invalid- 

ske zadeve — visoka in 3 leta 
upravne prakse; 

1 referent za socialno skrbstvo — 
visoka in 3 leta upravne prakse; 

1 referent za mladinsko varstvo — 
visoka in 3 leta upravne prakse: 

1 referent za borce — višja in 3 leta 
upravne prakse; 

1 sanitetni inšpektor — visoka in 
3 leta upravne prakse; 

1 strojepisec — strojepisec II. ali 
I. b razreda. 

Odsek za notranje zadeve 
1 šef odseka in referent za požarno 

varnost in civilno zaščito — viso- 
ka in 5 let upravne prakse; 

1 referent za prijavno in odjavno 
službo — srednja in 3 leta uprav- 
ne prakse; 

1 matičar — srednja in 3 leta 
upravne prakse; 

1 pomočnik matičarja — srednja in 
3 leta upravne prakse. 

Glavna pisarna 
1 šef glavne pisarne — srednja in 

3 leta upravne prakse; 
1 arhivar — srednja in 3 leta 

upravne prakse. 

Pomožno tehnične službe 
1 ekonom — srednja in 3 leta 

upravne prakse; 
1 kurir — pomožni uslužbenec; 
1 šofer — visokokvalificirani dela- 

vec. 

Oddelek za gospodarstvo 
in komunalne zadeve 

1 načelnik — visoka in 5 let uprav- 



STRAN 254 GLASNIK 

ne prakse ali praksa v organiza- 
cijskem delu; 

1 referent za splošno gospotlarske 
za.deve — visoka in 3 leta uprav- 
ne prakse; 

1 referent za gradnje in urbanizem 
— visoka in 3 leta upravne pra- 
kse; 

1 referent za komunalne zadeve — 
visoka in 3 leta upravne prakse; 

1 referent za stanovanjske zadeve 
— višja in 3 leta upravne prakse; 

1 referent za plače in delovne od- 
nose — visoka in 3 leta upravne 
prakse; 

1 referent za kmetijstvo — visoka 
in 4 leta upravne prakse; 

1 referent za gozdarstvo — visoka 
in 3 leta upravne prakse; 

1 referent za nego, obnovo in var- 
stvo gozdov — visoka in 4 leta 
upravne prakse; 

1 referent za odmero gozdnega 
sklada — srednja in 3 leta uprav- 
ne prakse; 

1 inšpektor za delo — visoka in 3 
leta upravne prakse; 

1 tržni inšpektor — visoka in 3 leta 
upravne prakse; 

1 gradbeni inšpektor — visoka in 3 
leta upravne prakse; 

1 veterinarski inšpektor — visoka 
in 3 leta upravne prakse; 

2 strojepisca — strojepisec II. ali 
I.b razreda. 

Oddelek za finance 
1 načelnik — visoka in 5 let uprav- 

ne prakse ali prakse v organiza- 
cijskem delu; 

1 referent za plan — visoka in 3 
leta upravne prakse; 

1 referent za analize in statistiko — 
srednja in 3 leta upravne prakse; 

1 referent za imovinsko pravne za- 
deve — visoka in 3 leta upravne 
prakse; 

1 referent za promet z nepremični- 
nami — višja in 3 leta upravne 
prakse; 

1 referent za evidenco SLP — sred- 
nja in 3 leta upravne prakse; 

1 referent za proračun — višja in 
3 leta upravne prakse; 

1 referent za likvidacijo osebnih 
prejemkov in blagajnik — sred- 
nja in 3 leta upravne prakse; 

1 referent za investicije in sklade 
— visoka in 3 leta upravne pra- 
kse; 

2 strojepisca — strojepisec II. ali 
I.b razreda. 

Uprava za dohodke 
1 šef nprave — visoka in 4 leta 

upravne prakse; 
1 referent za dohodke iz gospodar- 

stva — višja in 3 leta upravne 
prakse; 

2 referenta za dohodke od prebival- 
stva — višja in 3 leta upravne 
PJak60! .v. . , , х 

1 referent za takse — višja m 3 leta 
upravne prakse; 

2 referent^ za davčno knjigovod- 
stvo — srednja in 3 leta upravne 
prakse. 

Odsek za narodno obrambo 
1 šef odseka in referent za regrutne 

zadeve — visoka in 5 let upravne 
prakse; 

1 referent za vojaške zadeve in per- 
sonalno službo — višja in 5 let 
upravne prakse; 

1 referent za civilne zadeve in iz- 
venarmadno vzgojo — srednja in 
5-letna upravna praksa; 

1 referent za naborne zadeve in 
predvojaško vzgojo — srednja in 
3 leta upravne prakse; 

1 strojepisec — strojepisec II. ali 
I.b razreda. 

KRAJEVNI URADI 
Krajevni urad Fara 

1 šef krajevnega urada in matičar 

— višja in 3 leta upravne prakse. 
1 pisarniški uslužbenec — nižja. 

Krajevni urad Kočevska Reka 
1 šef krajevnega urada in matičar 

— višja in 3 leta upravne prakse. 
Krajevni urad Osilužca 

1 šef krajevnega urada in matičar 
— višja in 3 leta upravne prakse. 
Krajevni urad Draga 

1 šef kra'jevnega urada in matičar 
— višja in 3 leta upravne prakse. 
Krajevni urad Predgrad 

1 šef krajevnega urada in matičar 
— višja in 3 leta upravne prakse. 
Krajevni urad Struge 

1 šef krajevnega urada in matičar 
— višja in 3 leta upravne prakse. 

Sodnik za prekrške 
1 sodnik za prekrške — visoka in 

5-letna upravna praksa. 

2. člen 
Poleg delovnih mest, ki so na- 

vedena v prejšnjem členu tega od- 
loka, se sistemizirajo še delovna 
mesta za pripravnike raznih strok, 
in sicer največ do 100/o vseh delov- 
nih mest, vštevši delovna mesta, ki 
jih zasedajo honorarni uslužbenci 
z nepopolnim delovnim časom. 

3. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta od- 

lok, neha veljati odlok o sistemiza- 
ciji delovnih mest v upravnih orga- 
nih občinskega ljudskega odbora 
Kočevje, objavljen v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljublja- 
na, št. 76/60. 

4. člen 
Ta odlok velja takoj, uporablja 

pa se od i. julija 1961. 
St. 01/1-01-48/1-61. 
Kočevje; dne 30. junija 1961. 

Predsednik ObLO; 
Drngo Bencina 1. r. 

OBČiNA 

UUBLJANA-VIC-EIUDN!K 

446. 
Na podlagi 15. člena zakona o 

pokopališčih (Uradni list LRS, štev. 
49/55) v zvezi z določbo 23. člena 
pravilnika za izvrševanje zakona o 
pokopališčih (Uradni list LRS, štev. 
26/56), 3. člena temeljnega zakona 
o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 
2/59) ter 27. člena statuta občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Vič-Rud- 
nik na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 24. ju- 
nija 1961 sprejel 

OD! OK 
o pokopališkem redu za pokopališča 

v občini Ljubljana-Vič-Rudnik 

1. člen 
Ta pokopališki red velja za po- 

kopališča v krajih: Brezovica pri 
Ljubljani, Črni vrh, Dobrova, Dvor 
pi-i Polhovem Gradcu, Dvorska vas. 
Golo, Horjul, Ig, Krvava peč, Lu- 
žarji, lesno brdo. Notranje gorice. 
Polhov Gradec, Preserje, Rob, Rud- 
nik, Samotorica, Sentjošt nad Hor- 
julom, Vnanje gorice, Vrzdenec, 
Zaklanec, Zapotok, Zgonče, Zažar in 
Zelimlje. 

2. člen 
Občinski ljudski odbor upravlja 

pokopališče na Viču in nn Rudniku 
po pokopališki upravi »Žale — po- 
grebni zavod Ljubljana«, vsa druga 
pokopališča pa po krajevnih odbo- 
rih, na katerih območjih so poko- 
pališča (v nadaljnjem besedila: po- 
kopališki organ). 

3. člen 
Za grobove morajo skrbeti za- 

kupniki oziroma uporabniki prosto- 
rov za grobove, ki so dolžni poskr- 
beti, da so grobovi opleti, trava po- 
košena, okolica groba pa posuta s 
peskom. 

Sajenje in odstranjevanje okras- 
nih dieveš ter namestitev spomin- 
skili plošč na pokopališki zid je do-^ 
voljeno le v soglasju s pokopali-' 
škim organom. Nizko okrasno gr- 
mičevje je treba redno vzdrževati. 

Na pokopališčih je prepovedana 
vsaka vožnja z vozili, neprimerno 
petje in izvajanje glasbe. Prav tako 
ni dovoljeno na pokopališče voditi 
psov. 

4. člen 
Poškodovanje in ponesnaženje 

grobov, nagrobnikov, spomenikov 
in okolice grobov, nasadov, stez in 
drugih naprav na pokopališčih je 
prepovedano. 

Smeti in odpadki, ostanki ven- 
cev in podobno se smejo odlagati 
na pokopališčih samo na posebej 
odrejen prostor. Ta prostor mora 
biti v manj vidnem kraju in mora 
imeti napis »Odlaganje smeti in 
odpadkov«. 

5. člen 
Prostore za grobove oddajajo v 

uporabo za določen čas pristojni 
pokopališki organi proti plačilu 
predpisane pristojbine. 

Višino pristojbine za zakup ozi- 
roma uporabo prostorov za grobove 
določi svet za komunalne zadeve 
občinskega ljudskega odbora s po- 
sebno tarifo. 

6. člen 
Ce zakupniki oziroma uporabni- 

ki prostorov za grobove ne skrbijo 
za vzdrževanje reda in čistoče gro- 
bov, pokopališki organ lahko ojl- 
redi. da se opravijo potrebna oči- 
ščevalna dela na stroške zakupnika 
oziroma uporabnika ali pa odredi, 
da se grob izravna. Rok, ki se do- 
loči za ureditev groba ali spomeni- 
ka ne sme biti krajši od 15 dni. 

Očiščevalno delo na stroške za- 
kupnika oziroma uporabnika^ ali 
izravnava groba se lahko izvrši le 
takrat, če je bil zakupnik oziroma 
uporabnik opozorjen s pismenim 
obvestilom. 

7. člen 
Zakupnik ali uporabnik prostora 

za grob lahko odstrani spomenike 
oziroma nagrobnike po^ poprejš- 
njem dovoljenju pokopališkega or- 
gana. Opustitev prostora za grob 
pred potekom uporabne dobe se 
mora naznaniti pokopališkemu or- 
ganu. 

Z odstranjenimi nagrobniki in 
spomeniki razpolagajo zakupniki 
oziroma uporabniki, če pa teh ni, 
razpolaga z njimi pokopališki or- 
gan. 

8. člen 
Za vzdrževanje steza in nasadov, 

za čistočo, red in mir na pokopali- 
ščih, izkop jam, zasutje in naprave 
gomil in za pomoč pri raznih ob- 
dukcijah skrbijo za to določeni 
grobarji. 

9. člen 
Z denarno kaznijo do 10.000 di- 

narjev se kaznuje: 
— zakupnik oziroma uporabnik 

prostora za grob, če ga nc vzdržuje 
v skladu z načrtom o razdelitvi 
grobov ter predpisi o ureditvi po- 
kopališč: 

— kdor zasadi ali odstrani 
okrasno drevje brez poprejšnjega 
dovoljenja pokopališkega organa; 

kdor namesti spominsko plo- 
ščo na pokopališki zid brez poprejš- 

njega dovoljenja pokopališkega oi" 
gana; 

— kdor na pokopališčih moti red 
in mir z izvajanjem neprimernega 
petja oziroma glasbe ali se drugače 
neprimerno obnaša; 

— kdor vozi po pokopališču г 
dvokolesom ali z drugim vozilom, 
ali kdor vodi na pokopališče .pse; 

— kdor poškoduje ali ponesnaži 
grobove, nagrobnike, spomenike, 
okolico grobov, nasade, steze in 
druge naprave na pokopališčih; 

— kdor odstrani nagrobnike in 
spomenike brez poprejšnjega dovo- 
ljenja pokopališkega organa. 

10. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Z dnem uveljavitve tega odloka 
preneha veljati odlok o pokopali- 
škem redu bivšega občinskega ljud- 
skega odbora Dobrova pri Ljublja- 
ni (Glasnik okraja Ljubljana, štev. 
69/57). 

St.: 393-59. 
Ljubljana, dne 24. junija 1961. 

Predsednik ObLO: 
Ignac Voljč 1. r. 

447. 

Na podlagi II. člena zakona o 
poslovnih stavbah in prostorih (Ura- 
dni list FLR], štev. 16-280/59 in štev. 
48-765/59), določb odloka Mestnega 
sveta Ljubljana o pooblastitvi ob- 
činskih ljudskih odborov občin na 
območju mesta Ljubljana za izdajo 
predpisov s področja stanovanjskih 
razmerij in o oddajanju poslovnih 
prostorov v najem (»Glasnik« okra- 
ja Ljubljana št. 36-10/60) ter 27. 
člena statuta občine Ljubiiann-Viž- 
Rudnik je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Vič-Rudnik na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 24. junija 1961 spre- 
jel naslednji 

ODLOK 
0 določitvi najmanjših najemnin za 

poslovne prostore na obmofiu 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik 

1. člen 
Za poslovne prostore, ki so na- 

menjeni za poslovno dejavnost po- 
sameznega uporabnika in so v druž- 
benem upravljanju ali v državljan- 
ski lastnini, se določajo tele naj- 
nižje najemnine za 1 ml površine: 

— za lokale in delavnice 300 din 
— za skladišča 200 din 
— za kleti 150 din 
— za lesene zgradbe in 

provizorije 110 din 
— za garaže 100 din 

2. člen 
Izjemno od najemnine po 1. čle- 

nu tega odloka plačajo najemnino 
za lokale in delavnice, za skladišča 
in za kleti le po 100 dinarjev za 
1 m2 naslednje organizacije: delav- 
sko uslužbenske restavracije, trgo- 
vine na drobno s prehrambenimi 
potrebščinami in trgovine na drob- 
no z mešanim blagom, če so pre- 
težni del njihove poslovne dejav- 
nosti prehrambene potrebščine. 

Obrti, ki se ukvarjajo г uslnž- 
nostno dejavnostjo (nad 30 0/o svoje 
poslovne dejavnosti z uslugami), 
plačajo najemnino po 100 dinarjev 
od 1 m2 poslovnega prostora s pri- 
bitkom 20 Vo od najemnine po 1. čle- 
nu tega odloka. 



glasnik STRAN 255 

3. člen 
Poleg najmanjše najemnine po 

1. in 2. členu tega odloka plačajo 
uporabniki poslovnega prostora še 
conski dodatek, in sicer v nasled- 
njih območjih in v naslednjih zne- 
skih: 

1. Po 300 dinarjev od 1 m2 na 
območju znotraj naslednjih mej: 
Gradaščica od izliva v Ljubljanico 
do Haydrihove ulice, Havdrihova 
Ulica z obeh strani, Glinška ulica 
z obeh strani, čez železniško progo, 
Levčeva ulica z obeh strani do hiše 
št. 1 na Večni poti. Cesta na Rožnik 
od hišne številke 41 do železniške 
proge, ob železniški progi do Tobač- 
ne ulice, Tobačna ulica, Aškerčeva 
cesta, Ccjzova cesta, po Ljubljanici 
do Gradaščice. 

2. Po 200 dinarjev od 1 m2 za 
poslovne prostore zunaj območja 
po L točki tega člena na območjih 
naslednjih stanovanjskih skupnosti: 
»Trnovo« (le do Malega grabna), 
»Kolezija«, »Milan Cesnik«, sMalči 
Beličeve« in »Rožna dolina«. 

Gostilne in restavracije ter or- 
ganizacije in obrti po 2. členu tega 
odloka conskega dodatka v nobe- 
nem premeru ne plačajo. 

4. člen 
Ta odlok ne velja za poslovne 

prostore, ki jih imajo v najemu 
družbene organizacije, servisi in 
druge organizacije, stanovanjskih 
skupnosti, šolske, prosvetne in so- 
cialne organizacije, politično-teri- 
torialne enote ter zavodi in orga- 
nizacije, ki se finansirajo iz občin- 
skega proračuna. 

5. člen 
V sporu o tem, kakšnega pomena 

je poslovni prostor, odloča upravni 
organ občinskega ljudskega odbo- 
ra, ki je pristojen za stanovanjske 
zadeve. 

6. člen 
Pri sklepanju pogodbe o najem- 

nini za poslovni prostor morata na- 
jemodajalec in najemnik upoštevati 
določbe tega odloka. 

7. člen 
Svet za stanovanjske zadeve ob- 

cjuskega ljudskega odbora se po- 
oblašča. da v posebno upravičenih 
Primerih lahko zmanjša najmanjše 2neske najemnine za 1 m2 poslovne- 
ga prostora po 1. in 3. členu tega 
odloka. 

Najmanjša najemnina po tem 
členu ne sme biti manjša od zneska, 
ki se dobi po načelih za ugotavlja- 
nje stanarine za stanovanja po za- 
konu o stanovanjskih razmerjih, v 
nobenem primeru pa ne sme biti 
manjša od 100 dinarjev za 1 m2. 

8. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 
»G'^niku^ uradnem vestnikn 

,raja Ljubljana, uporablja pa se 
0(1 l- julija 1961. 

9. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka pre- 

neha veljati: odlok o določitvi nai- 
nižjih najemnin za poslovne pro- 
store na območju občine Ljubljana- 
*ič (Glasnik okraja Ljubljana, št. 
101/60) in odlok o tarifi najnižjih 
^jemnin za poslovne prostore na 
območju občine Ljubi jana-Rudnik 
"pašnik okraja Ljubljana, štev. 

St.: 394-5. 
Ljubljana. 24. junija 1961. 

Predsednik ObLO: 
Iganc Voljč 1. r. 

449. 
Na podlagi 7. člena zakona o po- 

slovnih stavbah in prostorih (Urad- 
ni list FLRJ, št. 16-280/59 in 48- 
765/59) in določb odloka Mestnega 
sveta Ljubljana o pooblastitvi ob- 
činskih ljudskih odborov občin na 
območju mesta Ljubljana za izdajo 
predpisov s področja stanovanjskih 
razmerij in o oddajanju poslovnih 
prostorov v najem (Glasnik št. 36- 
10/60) ter 27. člena statuta občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Vič-Rudnik 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 24. junija 
1961 sprejel 

ODLOK 
o namenski nporabi poslovnih stavb 

in prostorov na območju občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik 

1. člen 
Vse poslovne stavbe in vsi po- 

slovni prostori v družbeni lastnini 
v občini Ljubljana-Vič-Rudnik sme- 
jo služiti samo za namene, katerim 
služijo na dan uveljavitve tega od- 
loka. 

2. člen 
Poslovne stavbe oziroma poslov- 

ni prostori, ki so na dan uveljavi- 
tve tega odloka nezasedeni, se upo- 
rabljajo praviloma le v namene, ka- 
terim so služili ti prostori prej. 

3. člen 
Svet za komunalne zadeve ob- 

činskega ljudskega odbora se po- 
oblašča, da na predlog pristojnega 
sveta s področja gospodarstva lah- 
ko odloči, da se smejo uporabljati— 
posamezne stavbe ali del: stavb za 
drugo poslovno dejavnost, kakor jc 
to določeno v 1. in 2. členu tega 
odloka. 

4. člen 
Svet za komunalne zadeve ob- 

činskega ljudskega odbora določi 
do konca meseca julija 1961 na 
predlog pristojnega sveta za gospo- 
darstvo namensko uporabo poslov- 
nih prostorov, ki se uporabljajo' v 
stanovanjske namene, pa so name- 
njeni za poslovno dejavnost. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

•objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

St.: 394-4. 
Ljubljana, 24. junija 1961. 

Predsednik ObLO: 
Ignac Voljč i. r. 

2. Člen 
Ce zahtevajo gospodarski inte- 

resi in potrebe kruja, lahko oddelek 
za komunalne, gradbene in stano- 
vanjske zadeve odredi obvezno zgra- 
ditev notranje telefonske napeljave 
tudi v krajih, ki imajo manj kot 
5000 prebivalcev za zgradbe iz 1. čle- 
na tega odloka, prav tako pa tudi 
za zgradbe, ki so manjše od onih- 
iz 1. člena tega odloka, v krajih 
z 'več kot 10.000 prebivalci. 

Pri izdajanju odločb iz prejš- 
njega odstavka mora oddelek za ko- 
munalne, gradbene in stanovanjske 
zadeve računati z možnostjo nabave 
materiala, ki je potreben za zgra- 
ditev notranje telefonske napeljave. 

3. člen 
Ce v načrtu za zidanje zgradbe 

iz prednjih členov tega odloka ni 
predvidena zgraditev notranje tele- 
fonske napeljave, oddelek za ko- 
munalne, gradbene in stanovanjske 
zadeve ne sme izdati dovoljenja za 
zidanje, če se v načrt za zidanje 
ne vnese dodatno tudi zgraditev 
telefonske napeljave. 

4. člen 
Notranje telefonske napeljave se 

zgradijo po veljavnih predpisih. 
Pri instalaciji napeljave z izoli- 

ranimi cevmi ni treba napeljati v 
cevi žic, dokler niso postavljeni 
telefonski aparati. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 38-19. 
Ljubljana, 24. junija 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Ignac Voljč 1. r. 

449. 
Na podlagi 113. člena zakona o 

organizaciji jugoslovanskih pošt, 
telegrafov in telefonov (Uradni list 
LRS^ št. 50-641/60) in 27. člena sta- 
tuta občine Ljubljana-Vič-Rudnik je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Vič-Rudnik na seji občinskega zbo- 
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 24. junija 1961 sprejel 

ODLOK 
o obvezni notranji telefonski 

napeljavi v novih večstanovanjskih 
in poslovnih zgradbah 

1. člen 
Vsaka nova enonadstropna in 

večnadstropna zgradba z najmanj 
petimi stanovanji ali poslovnimi 
prostori, ki se zgradijo v krajih 
z nad 5000 prebivalci, mora imeti 
notranjo telefonsko napeljavo. 

450. 
Na podlagi )9. člena zakona o 

varstvu voda (Ur. lisi LRS št. 39/60) 
in 27. člena statuta občine Ljub- 
liana-Vič-Rudnik je občinski ljud- 
ski odbor Ljubljana-Vič-Rudnik na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 24. junija 
1961 sprejel 

ODLOK 
o pooblastilu »Vodne skupnosti 

Ljubljanica-Sava« za izvrševanje 
vodno-gospodarske dejavnosti 

iz pristojnosti občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Vič-Rudnik 

1. člen 
Vodna skupnost Ljubljanica-Sava 

se pooblašča, da skrbi za izvrševa- 
nje upravnih zadev, ki spadajo po 
zakonu o varstvu voda (v nadalj- 
njem besedilu: »Zakona«) v pristoj- 
nost občinskega ljudskega odbora, 
in sicer: 

a) določanje meje vodnih zem- 
ljišč ob površinskih vodah (2. člen 
zakona): 

b) urejanje, vzdrževanje in var- 
stvo voda, vodnih zemljišč in vod- 
nih zgradb na območju občine Ljub- 
ljana-Vič-Rudnik (19. člena zakona): 

c) upravljanje vseh voda, vodnih 
zemljišč in vodnih zgradb na ob- 
močju občine Ljubljana-Vič-Rudnik, 
ki so družbeno premoženje v splošni 
rabi (19. člen zakona); 

č) opravljanje tehnične službe za 
urejevanje, vzdrževanje in varstvo 
voda, vodnih zemljišč in vodnih 
zgradb (19. člen zakona); 

d) nadzorstvo nad izvrševanjem 
zakona o varstvu voda, pri čemer 
lahko pooblaščena organizacija od- 
redi začasne ukrepe, ki so' potrebni 
zato, da se prepreči taka uporaba 

vode ali poseg v vidni obtok, ki jo 
v nasprotju z določbami cit. zakona 
ali z izdanim dovoljenjem (40. člen 
zakona). 

2. člen 
O ukrepih, navedenih v 1. členu 

tega odloka — točka d), mora Vod- 
na skupnost Ljubljana-Sava takoj 
obvestiti za vodno gospodarstvo pri- 
stojnega organa občinskega ljud- 
skega odbora Ljubljana-Vič-Rudnik. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

St. 355-2. 
Ljubljana, 24. junija 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ignac Voljč 1. r. 

451. 
Na podlagi 3. člena uredbe o po- 

sebnem dodatku za inšpektorje dela, 
3. člena uredbe o posebnem dodatku 
za tržne inšpektorje, 3. člena uredbe 
o posebnem dodatku za veterinar- 
ske inšpektorje (Uradni list FLRJ 
št. 13-203-205 in 207/61) in 27. člena 
statuta občine Ljubljana-Vič-Rud- 
nik je občinski ljudski odbor Ljub- 
ljana-Vič-Rudnik na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 23. maja 1961 sprejel 

ODLUK 
o posebnem dodatku za inšpektorja 

dela, tržne inšpektorje 
in veterinarske inšpektorje 

1. člen 
Za občinske inšpektorje dela, tržno 

inšpektorje in veterinarske inšpek- 
torje se uvaja poseben dodatek, ki 
znaša do 8000 dinarjev na mesec. 

2. člen 
Posebni dodatek iz 1. člena tega 

odloka se priznava uslužbencem po 
naravi in teži dela, po odgovornosti 
dela na delovnem mestu ter po po- 
sebnem strokovnem znanju. 

3. člen 
Odločbe o posebnem dodatku iz- 

daja starešina, ki je pristojen za 
imenovanje. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
Okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. maja 1961. 

St. 125-4. 
Ljubljana, 23. maja 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Zupančič 1. r. 

VSEBINA 
440. Odlok o potrditvi zaključnega računa 

o izvršitvi proračuna za leto 1960 občine 
Kočevje. 

441. Odlok o uvedbi posebnega dodatka za 
tržne inšpektorje občine Kočevje. 

442. Odlok o uvedbi posebnega dodatka za 
inšpektorje dela občine Kočevje. 

44,5. Odlok o uvedbi posebnega 'dodatka za 
veterinarske inšpektorje občine Kočevje. 

444. Odlok o uvedbi posebnega dodatka za 
gradbene inšpektorje občine Kočevje. 

445. Odlok o sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih občine Kočevje, 

446. Odtok o pokopališkem redu za pokopa- 
lišča v občini Ljubljana-Vič-Rudnik. 

447. Odlok o določitvi najmanjših najemnin 
za poslovne prostore občine Ljubljana- 
Vič-R udnik. 

448. Odlok o namenski uporabi poslovnih 
sto vb in prostorov občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik. 

449. Odlok o obvezni notranji telefonski na- 
peljavi v novih večstanovanjskih in po- 
slovnih zgradbah občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik. 

450. Odlok o pooblastitvi »Vodne skupnosti 
Ljubijanica-Savac za izvrševanje vodno- 
gospodarske dejavnosti občine Ljubljnna- 
Vič-R udnik. 

451. Odlok o posebnem dodatku za inšpek- 
torje dela, tržne in veterinarske inšpek- 
torje občine Ljubljana-Vič-Rudnik. 



STRAN 256 GLASNIK 

Zaključni račun KOMUNALNEGA SERVISA, Cerknica 
Podjetje Je v letu 1959 v 9 mesecih poslovanja doseglo realizacijo v višini 52,741.831 

dinarjev. Povprečno Je bilo v zaposlenih 79 delavcev, od tega 7 uslužbencev. 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 
»M 
Zap Naziv postavke Znesek 

v 000 din -ttP Naziv postavke 
Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
l. Osnovna sredstva 
i Denarna sredstva osnov- 

niii sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
S. Sredstva skupne poraDe 
L Denarna sredstva skupne 

pora be 
C. Obratna sredstva 

5. Skupna obratna sredstvs 
D t/Jočena sredstva 

|. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva nerai- 
porelenlb sredstev 
E, sredstva v obraCunu 

In druga aktiva 
8. Kupci In dru?e tenatvf 
9. Druga aktiva 

S K u p a ) > 

22,353 

1.967 

7.323 

718 

18.909 

51.270 

A, Viri osnovnih sredstev 
I. Sklad osnovnih sredstev 
г. DrugI viri osnovnUb 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 

Drugi viri sredstev 
skupne porabe 

C. Viri obratnih sredstev 
5. Sklad obratnih sredstev 
4. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

in drugI skladi 
i. Rezervni sklad in drugI 

skladi 
i Viri nerazporejenllj 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
to. Dobavitelji In druge 

obveznosti 
II. Druga pasiva 

S k ti p a) j 

27.798 
a 

1.398 

3.756 
4.077 

793 

10.000 
3.410 

34 
51.270 

Računovodja Predsednik UO Direktor: 
Mele Milena Skok Anton Mlinar Franc 

Zaključni račun trg. podjetja »NAS VRT«, Ljubljana, Vošnjakova 4 
Celoten kolektiv šteje okrog 60 delavcev In uslužbencev. Delavski svet, ki Steja 
15 članov, Je imel 14 rednih sej. Upravni odbor Je imel 12 sej. Na sejah so obrav- 
navali tekoče zadeve podjetja, predvsem pa nabavo in prodajo blaga, mesečne 

obračune poslovnih enot in periodične obračune podjetja. 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 195S ' PASIVA 

ZaP . . i va^u Doatavke- Znesek 
tf din 

Zap Naz \ postavke Znesek 
» 000 din 

A Osnovna sredstvs 
l. Osnovna sredstva 
1 Denarna sredstva »snov 

nih sredstev 
B sredstva skupne 

oorabe 
3. Sredstva skupne poraot 
i. Denarna sredstvs skupn« 

poi a be 
C- Obratna eredsrve 

$. Skuona obratna 4redstv> 
D tzloAena sredstva 

I. Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drueii- 
skladov " 

1 Denarna sredstva пегаг 
poreienih sredstev 
E. sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
9. Kupci in drusp tenatv« 
0. Dmcra aktlvft 

Skopat 

3.715 

756 

12.768 

317 
441 

1.328 
1.007 

20.332 

A. Viri osnovnih sredstev 
C. Sklad osnovnih sredstev 
I. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B Vlii sredstev skupne 

porabe 
J. Sklad skupne porabe 
t. Drug) vir) sredstev 

skupne porabe 
C. viri obratnih sredstev 

i Sklad obratnih sredstev 
i Drugi vlrt obratnih 

sredstev 
D Re/ervnl sklad 

In drugI skladi 
i Rezervni sklad tn drugi 

skladi 
i Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu In druga paslve 
J Kratkorofinl krediti 

za obratna sredstva 
m Dobavitelji In druge 

obveznosti и Druga oaslvs 
S R u o a ) 

3.634 
1.630 

375 

341 
59 

1.544 
12.749 
20.332 

Hdćuni'vodja Predsednik UO O rektor.' 
Anžič Julija Modrijan Ivan Peruzzi Severin 

Zaključni račun gostinskega podj. »KERSlC«, Ljubljana, Frankopanska 1 
Podjetje je imelo v letu 1959 zaposlenih 22 delavcev in doseglo celoten dohodek 

v znesku 36,303.009 din. 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 
Za o , Maziv O'isiavlce Znesek 

v 000 dir, 
Zi;at

p Naziv postavke Znesek 
v (101) din 

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
1. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
6 Sredstva skupne 

porabe 
S Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

8 Skuona obiatna sredstvu 
D izločena sredstva 

». Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov 

t. Denarna sredstva nerai 
poreienih sredstev 
B Sredstva v obračuno 

in druga aktiva 
8 Kupci In druge terjatve 
9 Druga aktiva 

S K u p a) i 

3.676 

786 

3.252 

76 
92 

158 
181 

8.221 

A. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
J Drugi viri osnovnih 

sredstev 
e Viri sredstev skupne 

porabe 
J. Sklad skupne porabe 
t. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C Vir! obratnih sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev 
5. DrugI viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

in drugI skladi 
t. Rezervni sklad ta drugi 

skladi 
• Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

» obračunu In druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
18. Dobavitelji to druge 

obveznosti 
tt. Druge oaslvs 

s K a p a 1 

4.353 
71 

871 

84 
1.250 

1.592 
8.221 

Računovodja! Predsednik UO: Direktor: 
Marija VVeble Marica Kozole Saša 2abjek 

Zaključni račun čevljarstva »ZMAGA«, Ljubljana, Igriška 3 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 19S9 PASIVA 

Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

Zap. Naziv postavke Znesek 
v 300 din 

A Osnovna sredstva 
l. Osnovna sredstva 
t. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
8. Sredstva skupne porabe 
t. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

9. Skupna obratna sredstvs 
D Izločena sredstva 

1. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva nerai- 
porejenlh sredstev 
B. sredstva v obračuna 

In druga aktiva 
B. Kupci In druge terjatve 
#. Druga aktiva 

s s u p a J i 

1.420 

701 

4 

4.401 

103 
1.123 

2.355 
232 

10.340 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3. Sklad skupne porabe 
1. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5. Sklad obratnih sredstev 
6. DrugI viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugI skladi 
I Rezervni sklad In drugI 

skladi 
9 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
J Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti 
II Druga pasiva 

S k □ p a J > 

3.121 

404 

2.214 

162 
1.417 

790 
1.888 

546 
10.540 

Računovodja: Predsednik UO; Direktor: 
Mravljak Marica Vidmar Batael Trdan Leopold 

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Šmartno pri Litiji 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 

Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

Zap gt Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

A. Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
8. Sredstva skupne 

porabe 
S. Sredstva skupne porabe 
t. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

5. Skupna obratna sredstva 
D. Izločena sredstva 

1. Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva neraz 
porejenlh sredstev 
E Sredstva v obračunu 

in, druga aktiva 
8. Kupci1 In druge terjatve 
9. Druga aktiva 

Skupaj! 

13.129 

7.598 

7.748 
U 

5.204 

2.394 
5 

12.349 
1.029 

51.460 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
1. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
3. Sklad obratnih sredstev 
6 DrugI viti obratnih 

sredstev 
O Rezervni sklad 

In drugi skladi 
1. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
5 Viri --nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
to Dobavitelji tn druge 

obveznosti 
M Druga oasiva 

S ft u p a 1 : 

23.346 
2.994 

3.487 
1.956 

6.836 
174 

2.512 
1 

2.764 4.389 
51.400 

Računovodja: Predsednik UO: Direktor; 
Prelesnik Antonija Zupančič Jože Hostnik Franc 

Zaključni račun gostilne »TAVČARJEV HRAM«, Ljubljana, Tavčarjeva 4 
Podjetje se bavi s predelavo in prodajo vseh vrst pijač In hrane. Zaposluje 

povprečno 23 delavcev. 
Aj . A BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 
Zap jj Naziv postavke Znesel-: 

v 000 din 
£ap Naziv puslavke - ono din 

A Osnovna sredstvs 
l. Osnovna sredstva 
t. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
S. Sredstva skupne porabe 
i. Denarna sredstvs skupne 

porabe 
C, Obratna sredstva 

i. Skupna obratna sredstvi. 
O izločena sredstva 

1. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E. sredstva v obračunu 

ta druga aktiva 
S. Kupci In druge terjatve 
11 Druga oasiva 

skupaj 

7.157 

979 

5 

141 
2.111 

597 
3.300 

17.290 

A Viri osnovnih sredstev 
I Sklad osnovnih sredstev 
г Drugi viri osnovnih 

sredstev 
8 Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
» DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. vin obratnih sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev 
s DrugI viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

in drugi skladi 
i Rezervni sklad tn drugi 

skladi 
■i Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev г obračunu in druga pasiva 

U Kratkoročni krediti 
za obratna sredstva 

u) Dobavitelji In druge obveznosti 
II Dni ea oasl va 

Skopal 

11.442 
193 

3 

387 

397 
2.801 

2.0G5 
17 290 

Računovodja; Predsednik UO; Direktor 
Krašovec Albina Sedeu Ela Košak Lado 


